
２ ０ １ ５ 年 ２ 月 ２ 日 

保 護 者 様 

大 阪 市 立 住 吉 中 学 校 

校  長  村 瀬  香 織 

   （担当：事務室 6672－3115） 

 

 

納入金・就学援助費について（お知らせ） 

 

 

 平素は本校教育発展のため、ご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、次のとおりお知らせしますので、ご留意のうえ、納入等していただきますようお願いいたし

ます。 

 

記 

 

【 学校徴収金等 】 

・ 全学年とも銀行口座振替は終了しています。 

・ 返  金 

   年度末に生徒費の残金を返金します。 

３年生も３月末までは、学校徴収金の振替口座を解約しないようお願い申しあげます。 

 

 

【 給 食 費 ２・３ 月 分 】 

  ※ １月 28 日（水）に「学校給食費額決定通知書（変更）」を 

お子様を通じて配付しましたとおり 

（１）振 替 日     ２０１５年２月１０日（火） 

（２）納入金額    １  年   ８,１００円 

２  年   ７,５００円 

３  年   ８,７００円 

   ※ １年間の給食実施予定日数の変動（２年…２日減・３年…１日減）が反映されています。 

   ※ 今回は２ヶ月（２・３月）分の振替で今年度最後となりますので、特に残高不足とならな

いようご準備ください。 

   ※ １月分までの給食費が未納の方は、早急に金融機関に「納付書」で納入くださいますよう

お願いします。 

 

   

【 就 学 援 助 費 】 

2015年度の申請にかかる書類を本日１・２年の生徒を通じて配付しています。ご確認ください。 


